Anclajes químicos
www.rawlplug.com 1
R-NOZ-KEX-II Mezclador para anclajes químicos R-KEX-II
Boquilla de mezclado para anclajes químicas en cartuchos R-KEX-II
Información del producto
1.	Enrosque  la boquilla  mezcladora  al cartucho  (después  de retirar  la tapa)  o al sistema  CFS  +.
2.	Al iniciar  la dosificación  desde  un nuevo  envase,  deseche  una parte  de la resina  (min. 10 cm) hasta  obtener  un color
uniforme  de la mezcla

Diámetro
L D
[mm] - - [mm]
R-NOZ-KEX-II-10 250
boquilla  de mezclado  de 16
elementos  R-NOZ
R-KEX-II -
R-NOZ-KEX-II-100 250
boquilla  de mezclado  de 16
elementos  R-NOZ
R-KEX-II -
SP-CE-ED-1M 1000
Extensión  de la boquilla  de
mezclado  R-NOZ
- 12
R-NOZ-EXT-200 200
Extensión  de la boquilla  de
mezclado  R-NOZ
- 9.5
R-NOZ-EXT-300 300
Extensión  de la boquilla  de
mezclado  R-NOZ
- 9.5
R-NOZ-EXT-3000 3000
Extensión  de la boquilla  de
mezclado  R-NOZ
- 12
Especificaciones logísticas
Código de producto Longitud [mm]
Cantidad [ud.] Peso [kg]
Códigos de bar
ras
Envase unitario
Embalaje exte
rior
Paleta Envase unitario
Embalaje exte
rior
Paleta
R-NOZ-KEX-II-10 250 10 100 2400 0.14 1.43 64.3 5906675078373
R-NOZ-KEX-II-100 250 100 500 12000 1.51 7.6 211.2 5906675078380
SP-CE-ED-1M 1000 10 10 20000 0.02 0.02 70.0 5906675601120
R-NOZ-EXT-200 200 50 1000 0.20 4.0 5906675423357
R-NOZ-EXT-300 300 50 50 10800 0.30 0.30 94.8 5906675423517
R-NOZ-EXT-3000 3000 1 1 0.06 0.06 5906675430041